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COLOFON

Uitgever: VHC Jongens BV

Concept & realisatie:
Marketing VHC Jongens BV 

Rechten: niets uit deze uitgave mag, 
in welke wijze dan ook, worden 

overgenomen zonder voorafgaande 
schriftelijke toestemming van de uitgever. 

CONTACT

VHC Jongens  Almere BV
Versterkerstraat 12

1322 AP Almere

vhcjongensalmere.nl
088 - 00 09 700

klantenservice@vhcjongensalmere.nl

© 2025 VHC Jongens BV

VHC Jongens staat voor een  
ongekend hoog servicegehalte, 

waar dagelijks met een groot team 
van toegewijde medewerkers veel 

aandacht aan wordt besteed.

We beschikken over een compleet en vers 
assortiment dat geschikt is voor elk type 

horecabedrijf. Je kunt van ons verwachten  
dat we kwalitatieve producten leveren.  

We werken in een HACCP- en BRC-gecertificeerde 
omgeving, volgens de hoogste normen.
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AGF
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Haricot verts
Bakje a 250 gr
Art.nr: 4803434 235

Cherry mix
Doos à 1,5 kg
Art.nr: 4801488 1050

Truffelaardappelen
Per kilo
Art.nr: 4811908 495

Venkel 
Per kilo
Art.nr: 4808179 285

Dragon
Per bos
Art.nr: 4882644 190

Winterwortel 
paars
Per kilo
Art.nr: 4802387 235

Spruiten schoon
Per kilo
Art.nr: 4800654 575

Kastanje 
champignon
Per multikrat
Art.nr: 4850998 1395

Rode Boskoop 
Goudreinette
Per kilo
Art.nr: 4823036 180

Winterwortel 
geel
Tray 6 pakken à 1 lt
Art.nr: 4802254 235
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ZUIVEL

Rude Health
Amandel barista
Doos 6 pakken à 1 lt
Art.nr: 4301975 1525

Rude Health
Coconut barista
Doos 6 pakken à 1 lt
Art.nr: 4302056 1525

Rude Health
Soya barista
Doos 6 pakken à 1 lt
Art.nr: 4302072 1320

Minor Figures
Barista oat
Doos 6 pakken à 1 lt
Art.nr: 4301397 1245

Naarmann
Chocolademelk
Tray 12 pakken à 1 lt
Art.nr: 0290099 1765

Naarmann
Melk vol
Tray 12 pakken à 1 lt
Art.nr: 4301793 1275

Naarmann
Melk halfvol
Tray 12 pakken à 1 lt
Art.nr: 4302080 1195

Minor Figures
Barista oat
Tray 6 pakken à 1 lt
Art.nr: 4302098 1315

Alpro
Almond professional
Tray 8 pakken à 1 lt
Art.nr: 4302022 1585

Alpro
Coconut professional
Tray 8 pakken à 1 lt
Art.nr: 4303103 1645

Alpro
Soya professional
Tray 8 pakken à 1 lt
Art.nr: 4302709 1365

Minor Figures
Chai concentraat
Doos 6 pakken à 1 lt
Art.nr: 4302105 3685

Friesche Vlag
Barsita havermelk
Tray 6 pakken à 1 lt
Art.nr: 4302064 1285

Friesche Vlag
Melk halfvol langlekker
Doos 12 pakken à 1 lt
Art.nr: 4300844 1565

Friesche Vlag
Melk vol
Doos 12 pakken à 1 lt
Art.nr: 4301470 1620

Campina
Magere melk 0%
Doos 6 pakken à 1 lt
Art.nr: 4301751 925
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KOELVERS

Maza
Tahini vegan
Fles à 310 gr
Art.nr: 2139857 325

Hansel
Bearnaisesaus
Bak à 1 kg
Art.nr: 4371051 625

Hansel
Piri Piri saus
Bak à 1 kg
Art.nr: 4371069 725

Hansel
Hollandaisesaus
Bak à 1 kg
Art.nr: 4371085 625

Brimi
Mozzarella staaf
Per kilo
Art.nr: 4333233 995

Brimi
Mozzarelline piccolini
Bak à 1 kg
Art.nr: 4330221 1050

Alpro
Alpro soya opkloppen
Tray 15 pakken à 250 ml
Art.nr: 4301850 2650

Arla Pro
Halfvolle kwark  
bosvruchten
Emmer à 5 kg
Art.nr: 4301909 1995

Arla Pro
Halfvolle kwark  
perzik-abrikoos
Emmer à 5 kg
Art.nr: 4300985 1995

Arla Pro
Pro halfvolle kwark 
aardbei
Emmer à 5 kg
Art.nr: 4301917 1995

Soleggiato
Gedroogde  
gemarineerde tomaat
Bak à 1 kg
Art.nr: 4340585 995

Soleggiato
Zongedroogde  
gemarineerde tomaat
Bak à 1 kg
Art.nr: 4340014 895

Soleggiato
Gedroogde gemarineerde 
cherry tomaat
Bak à 1 kg
Art.nr: 4343711 1050
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DIEPVRIES
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Quorn
Bratwurst vegetarisch
Zak à 2070 gr 
Art.nr: 4615409

Quorn
Vegan chiqin strips
Zak à 2 kg
Art.nr: 4615384

Quorn
Gehakt vegetarisch
Zak à 1500 gr
Art.nr: 4615376

Quorn
Vegan stukjes
Zak à 1500 gr
Art.nr: 4615368

Spirello
Normaal 20 cm
Doos à 54 stuks
Art.nr: 4615102 3995

Spirello
XXL 30 cm
Doos à 21 stuks
Art.nr: 4615350 2495

Cas & Kas
Mini truffel kroket
Doos 48 stuks à 30 gr
Art.nr: 4610037 1995

Cas & Kas
Vegan bitterballen
Doos 54 stuks à 30 gr
Art.nr: 4613362 1795

Pastridor
Patato hamburger bun
Doos 60 stuks à 65 gr
Art.nr: 4112174 3675

Salud
Wheat tortillas 30 cm
Doos à 144 stuks
Art.nr: 4692142 3895

Salud
Wheat tortilla spinazie 
25 cm
Doos à 144 stuks
Art.nr: 4692134 3595

Bieterbal
Bieterbal
Doos 50 stuks à 30 gr
Art.nr: 4615003 1750

Salud
Avocado dices
Zak à 500 gr
Art.nr: 4645646 350

Salud
Avocado slices
Doos 12 zakken à 500 gr
Art.nr: 4645638 4350

Salud
Guacamole western 
Pot à 2 kg
Art.nr: 4642668 1695

1 + 1 GRATIS1 + 1 GRATIS1 + 1 GRATIS1 + 1 GRATIS
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KRUIDEN
& SPECERIJEN
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Nestor
Groene peperkorrels
Pot à 190 gr
Art.nr: 2130813 165

Verstegen
Vadouvan (zonder zout)
Bus à 160 gr
Art.nr: 2133213 450

Hela
Mosterd dille dressing
Fles à 800 ml
Art.nr: 2311257 370

Hela
Honing mosterd dressing
Fles à 800 ml
Art.nr: 2311249 370

Maldon
Sea salt flakes
Doos à 125 gr
Art.nr: 2000389 200

Maldon
Sea salt flakes
Doos à 250 gr
Art.nr: 2000058 340

Maldon
Sea salt flakes
Emmer à 1400 gr
Art.nr: 2000214 1790

Le Saunier 
de Camargue
Fleur de Sel
Bus à 1 kg
Art.nr: 2001121 1725

Maldon
Smoked sea salt flakes
Doos à 125 gr
Art.nr: 2000503 285

Maldon
Smoked sea salt flakes
Emmer à 500 gr
Art.nr: 2000412 1050

La Baleine
Zeezout grof
Emmer à 5 kg
Art.nr: 2002591 795

La Baleine
Zeezout fijn
Emmer à 5 kg
Art.nr: 2002541 795

Drogheria &  
Alimentari
Zwarte peper
Krimp 6 molens à 47 gr
Art.nr: 2136514 1470

Drogheria & 
Alimentari
Vier seizoenen peper
Krimp 6 molens à 40 gr
Art.nr: 2130996 1470

Drogheria & 
Alimentari
Middellandse zeezout
Krimp 6 molens à 90 gr
Art.nr: 2131019 1490

Drogheria & 
Alimentari
Himalaya zout
Krimp 6 molens à 94 gr
Art.nr: 2000446 1590
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SAPORI 
DI 

CASA

Sapori di Casa
Italië in een potje!

Sapori di Casa is dé smaakmaker voor sauzen, 
pasta en Italiaanse gerechten.
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Sapori di Casa is een overheerlijke, vegan pesto  met een heerlijke smaak, een intens 
groene kleur en een geweldige geur. Gemaakt van pure en verse ingrediënten, zonder 
conserveringsmiddelen, kleurstoffen en andere toevoegingen. En uiteraard van 
topkwaliteit zoals je van ons gewend bent.
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ITALIAANS
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Sapori di Casa
Pesto alla Genovese 
D.O.P.
Pot à 500 gr
Art.nr: 2319558 840

Sapori di Casa
Pesto alla Genovese 
D.O.P.
Pot à 1,5 kg
Art.nr: 2317750 2175

Sapori di Casa
Pesto alla Genovese 
D.O.P.
Pot à 4 kg
Art.nr: 2314003 5660

Mutti
Pelati Gastronomi 
Gepelde tomaten
Blik à 2500 gr
Art.nr: 2030162 595

Sapori di Casa
Pesto al Pomodoro
Pot à 500 gr
Art.nr: 2314011 840

Tartuforo Salsa
Tartufata 3%
Pot à 500 gr
Art.nr: 2161107 950

Tartuforo Salsa
Tartufata premium 10% 
truffel
Pot à 500 gr
Art.nr: 2160034 1135

De Cecco
Penne Rigate Nr. 41
Zak à 500 gr
Art.nr: 2331883 195

De Cecco
Rigatoni Nr. 24
Zak à 500 gr
Art.nr: 2331049 195

De Cecco
Fusilli Nr. 34
Zak à 500 gr
Art.nr: 2335447 195

De Cecco
Tagliatelle Semola Nr. 203
Zak à 500 gr
Art.nr: 2331734 250

Barilla
Penne Rigate Nr. 73
Pak à 500 gr
Art.nr: 2330166 145

Barilla
Tagliatelle All’uovo Nr. 129
Pak à 450 gr
Art.nr: 2331023 340

Barilla
Spaghetti Nr. 5
Pak à 500 gr
Art.nr: 2334035 145

Barilla
Spaghetti Nr. 5
Zak à 5 kg
Art.nr: 2331891 1295
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SAUZEN
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Maille
Dijon mosterd originale
Pot à 215 gr
Art.nr: 2160092 205

Maille
Dijon mosterd zacht
Pot à 865 gr
Art.nr: 2160208 490

Maille
Dijon mosterd grof
Pot à 865 gr
Art.nr: 2164268 495

Prima
Mosterd sachets
Doos 246 stuks à 5 gr
Art.nr: 2313766 740

Mc. Ilhenny
Tabasco pepper sauce
Fles à 60 ml
Art.nr: 2160141 290

Mc. Ilhenny
Tabasco pepper sauce
Fles à 350 ml
Art.nr: 2160472 1285

Mc. Ilhenny
Tabasco green pepper 
sauce
Fles à 60 ml
Art.nr: 2160513 295

Zeisner
Schaschlik sauce
Fles à 800 ml
Art.nr: 2314029 495

Prima
Fritessaus gold 35%
Emmer à 10 liter
Art.nr: 2311265 1475

Remia
Like! mayo
Emmer à 10 liter
Art.nr: 2315671 2715

D&L
Mayonaise met ei
Emmer à 10 liter
Art.nr: 2314037 3495

Swartberg
Pindakaas
Emmer à 10 kg
Art.nr: 2310655 3740

Zaanse
Mayonaise - top down
Knijpfles à 750 ml
Art.nr: 2311710 325

Zaanse
Mayonaise
Doos 32 tubes à 30 ml
Art.nr: 2314045 1520

Zaanse
Mayonaise
Emmer à 5 liter
Art.nr: 2310316 1825

Zaanse
Mayonaise
Emmer à 10 liter
Art.nr: 2310374 3090
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CONSERVEN
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VHC
Dill chips zoet-zuur
Tray 2 potten à 2400 ml
Art.nr: 2320654 1080

VHC
Augurken horecablokjes
Tray 2 potten à 2400 ml
Art.nr: 2320612 1150

VHC
Atjar Tjampoer
Tray 2 potten à 2400 ml
Art.nr: 2320688 1290

VHC
Zilveruitjes 10/14
Tray 2 potten à 2400 ml
Art.nr: 2320696 1360

Bonduelle
Crispy maïs
Tray 12 blikken à 212 ml
Art.nr: 2031409 1695

Bonduelle
Crispy maïs
Tray 12 blikken à 425 ml
Art.nr: 2031756 2460

Coertjens
Stoofvlees
Blik à 850 gr
Art.nr: 2031764 910

Coertjens
Stoofvlees
Blik à 2700 gram
Art.nr: 2030500 2595

Aarts
Fruitvulling kersen
Pot à 580 ml
Art.nr: 2031772 380

Aarts
Hele stoofpeertjes  
met steel
Blik à 2650 ml
Art.nr: 2040129 1265

Aarts
Kersen zonder pit  
op lichte siroop
Blik à 2650 ml
Art.nr: 2031780

 
1450

Toschi
Amarena kersen
Blik à 1 kg
Art.nr: 2030302 1275

Princes
Makreel in  
zonnebloemolie
Blik à 125 gram
Art.nr: 2031798 150

Princes
Ansjovis in olijfolie MSC
Tray 12 blikken à 46 gr
Art.nr: 2031706  1980

Princes
Tonijnstukken in  
water MSC
Tray 12 blikken à 145 gr
Art.nr: 2031805 1680

Princes
Tonijnstukken in 
zonnebloemolie MSC
Tray 12 blikken à 145 gr
Art.nr: 2031813 1785
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Beleef de Oosterse keuken met de 
producten van Yindee zoals de chili 
sauzen, gemalen kokos, ketjap, 
saté korrels, seroendeng en sambal 
oelek. Alle producten zijn afkomstig 
uit Thailand en bereid met de fijnste 
kruiden en specerijen op basis van 
een authentiek recept.

YIN      DEE
A S I A N  F O O D s

YINDEE
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OOSTERS
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Yama
Kikkoman sojasaus
Fles à 1 liter
Art.nr: 2311893 530

Yama
Yakitori sauce
Emmer à 3 kg
Art.nr: 2313708 1770

Yama
Japanse sesame sauce
Emmer à 3 kg
Art.nr: 2313691 1785

Yama
Teriyaki mirin sauce
Emmer à 3 kg
Art.nr: 2143329 1890

Go-Tan
Mie noodles
Pak 6 stuks à 250 gr
Art.nr: 2140557 110

Go-Tan
Mihoen rice noodles
Zak à 250 gr
Art.nr: 2142884 160

Go-Tan
Cassave kroepoek
Doos 6 stuks à 70 gr
Art.nr: 2140599 570

Go-Tan
Borrel kroepoek
Doos 100 zakjes à 10 gr
Art.nr: 2142686 2565

Yindee
Sambal oelek
Pot à 720 gr
Art.nr: 2141662 295

Yindee
Seroendeng
Zak à 1 kg
Art.nr: 2141654 750

Yindee
Ketjap manis
Fles à 1 liter
Art.nr: 2141597 375

Yindee
Ketjap manis
Can à 10 liter
Art.nr: 2141612 2750

Wasabi
Furikake rijsttopping
Pot à 80 gr
Art.nr: 2141456 695

Silvo
Pandan rijst
Zak à 4,5 kg
Art.nr: 2331502 1215

Sawi
Basmati rijst
Zak à 2 kg
Art.nr: 2331940 625

Sawi
Basmati rijst
Zak à 4,5 kg
Art.nr: 2339580 1395
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FOODPAKKERS
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Van Gilse
Bungel stroopstift
Fles à 500 ml
Art.nr: 2002830 165

Van Gilse
Schenkstroop
Fles à 600 ml
Art.nr: 2001569 175

Bolletje
Knäckebröd volkoren
Doos 72 stuks à 15 gr
Art.nr: 2181030 1305

Bolletje
Knäckebröd sesam
Doos 72 stuks à 15 gr
Art.nr: 2180363 1320

Dr. Oetker
Bakpoeder
Bus à 1 kg
Art.nr: 2337104 8 95

Didess
Kroepoek sepia
Doos 48 stuks à 17 gr
Art.nr: 2145333 9 60

Didess
Kroepoek wasabi
Doos 48 stuks à 17 gr
Art.nr: 2145359 11 85

Jos Poell
Traiteur cups 45 mm
Doos 256 stuks à 3 gr
Art.nr: 2180991  14 95

Gruno
IJsdressingsauzen & Vruchtensorbet
Fles à 990 ml
Alle soorten 3 50-  5 60

Corvo
Slush siroop - Can à 5 liter
Art.nr: 2151348
Aardbei 

Art.nr: 2150514
Banaan

Art.nr: 2151330
Bosbessen

Art.nr: 2150506
Vanille 17 95
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ZOET
BELEG
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Bonne Maman
Aardbeien confiture
Tray 15 stuks à 30 gr
Art.nr: 2060846 6 90

Bonne Maman
Kersen confiture
Tray 15 stuks à 30 gr
Art.nr: 2060961 6 90

Bonne Maman
Abrikozen confiture
Tray 15 stuks à 30 gr
Art.nr: 2060945 6 90

Bonne Maman
Bosbessen confiture
Tray 15 stuks à 30 gr
Art.nr: 2060680 6 90

Bonne Maman
Aardbeien confiture
Tray 6 potten à 370 gr
Art.nr: 2060250 15 90

Bonne Maman
Abrikozen confiture
Tray 6 potten à 750 gr
Art.nr: 2060309 32 40

Bonne Maman
Aardbeien confiture
Tray 6 potten à 750 gr
Art.nr: 2060226 34 50

Bonne Maman
Kersen confiture
Tray 6 potten à 750 gr
Art.nr: 2060466 35 70

Hero
Rinse appelstroop
Tray 6 potten à 450 gr
Art.nr: 2065846 11 85

Hero
Aardbeienjam
Tray 6 potten à 350 gr
Art.nr: 2060375 12 15

Hero
Extra aardbeien
Doos 120 stuks à 25 gr
Art.nr: 2060739 27 60

Hero
Extra jam assortiment
Doos 120 stuks à 25 gr
Art.nr: 2060870 28 50

Breitsamer
Goodmorning honey
Knijpfles à 350 gr
Art.nr: 2061919 3 90

Breitsamer
Bee energy woudhoning
Knijpfles à 350 gr
Art.nr: 2061886 4 40

Breitsamer
Honing cups
Doos 120 stuks à 20 gr
Art.nr: 2060341 24 00

Langnese
Honing sticks
Doos 80 stuks à 8 gr
Art.nr: 2060458 15 50
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ZOETWAREN
& REPEN
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Chupa Chups
Fresh Cola mix
Silo à 100 stuks
Art.nr: 2730572 1615

Chupa Chups
Fruit mix
Zak 120 stuks à 12 gr
Art.nr: 2730366 1615

Candyman
Fruity pops lollies
Zak à 175 stuks
Art.nr: 2730449 1295

Candyman
Frisse fruitzuurtjes
Zak à 1 kg
Art.nr: 2730142 575

King
Pepermunt mini rol
Silo à 1305 gr
Art.nr: 2730514 1380

King
Pepermunt original rol
Doos à 36 rollen
Art.nr: 2730291 1530

Wilhelmina
Pepermunt
Zak à 1 kg
Art.nr: 2730580 480

Fortuin
Vruchtenhartjes
Doos à 3 kg
Art.nr: 2730598 1290

Sorini
Milk chocolate rosa
Zak à 1000 gr
Art.nr: 2711118 1175

Sorini
Assorti creme
Zak à 1000 gr
Art.nr: 2711126 1295

Sorini
Cappuccino praline
Zak à 1000 gr
Art.nr: 2711142 1295

Kopiko
Coffee candy
Doos à 4 kg
Art.nr: 2730605 3540

Eat Natural Fruit & 
Nuts Bars
Cashew & blueberry with 
à yoghurt coating
Doos 12 stuks à 40 gr
Art.nr: 2711803 1245

Eat Natural Fruit & 
Nuts Bars
Dark chocolate with cran-
berries and macadamias
Doos 12 stuks à 40 gr
Art.nr: 2711209 1245

Eat Natural Fruit & 
Nuts Bars
Almond & apricot with  
à yoghurt coating
Doos 12 stuks à 40 gr
Art.nr: 2711564 1245

Eat Natural Fruit & 
Nuts Bars
Almond & Sultana with 
peanuts and apricots
Doos 12 stuks à 40 gr
Art.nr: 2711019 1245

NIEUW!
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KOEK
& NOTEN
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Snelle Jelle
Zero % kruidkoek
Doos 14 stuks à 42 gr
Art.nr: 2180727 980

Snelle Jelle
Kruidkoek naturel
Doos 20 stuks à 65 gr
Art.nr: 2180347 1330

Peijnenburg
Ontbijtkoek
Doos 100 stuks à 28 gr
Art.nr: 2180339 1915

Peijnenburg
Ontbijtkoek zero 
Doos 80 stuks à 28 gr
Art.nr: 2181048 2140

Hero
B’tween zero witte  
chocolade mueslireep
Doos 6 stuks à 20 gr
Art.nr: 2710699 195

Hero
B’tween BIG melk-
chocolade mueslireep
Doos 24 stuks à 50 gr
Art.nr: 2710318 1485

Hero
B’tween BIG hazelnoot 
mueslireep
Doos 24 stuks à 50 gr
Art.nr: 2710277 1485

Hero
B’tween BIG pinda  
& chocolade mueslireep
Doos 24 stuks à 50 gr
Art.nr: 2710368 1485

Elite
Special coffee time mix
Doos à 120 stuks
Art.nr: 2701010 1560

Elite
Selection fantastic mix
Doos à 120 stuks
Art.nr: 2705898 1530

Mescoo
Koek speculoos
Doos à 200 stuks
Art.nr: 2700971 1030

Mescoo
Koekjes mix
Doos à 150 stuks
Art.nr: 2700989 1545

Duyvis
Pinda’s gezouten
Zak à 1000 gr
Art.nr: 2750455 765

Duyvis
Tijgernootjes bacon kaas
Zak à 1000 gr
Art.nr: 2750629 840

Duyvis
Borrelnootjes provençale
Zak à 1000 gr
Art.nr: 2750695 890

Nutisal
Sporty mix
Doos à 14 zakjes à 60 gr
Art.nr: 2751495 1890
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FRISDRANKEN
& LIMONADE
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Agroposta
Gember limo
Doos 50 zakjes à 32 ml
Art.nr: 0261248 3275

Agroposta
Vlierbloesem limo
Doos 50 zakjes à 32 ml
Art.nr: 0261181 3275

Agroposta
Framboos limo
Doos 50 zakjes à 32 ml
Art.nr: 0261199 3795

Agroposta
Citroen limo
Doos 50 zakjes à 32 ml
Art.nr: 0261206 3795

Appelaere
Druivensap
Krat 24 flesjes à 20 cl
Art.nr: 0241000 2425

Appelaere
Perensap
Krat 24 flesjes à 20 cl
Art.nr: 0249971 2425

Appelaere
Sinaasappelsap
Krat 24 flesjes à 20 cl
Art.nr: 0240953 2875

Appelaere
Appelsap
Krat 24 flesjes à 20 cl
Art.nr: 0240052 2225

Van de Boom
Appel troebel
Krat 24 flesjes à 20 cl
Art.nr: 0240234 2095

Van de Boom
Peer troebel
Krat 24 flesjes à 20 cl
Art.nr: 0240648 2095

Van de Boom
Sinaasappelsap
Krat 24 flesjes à 20 cl
Art.nr: 0241018 2095

Van de Boom
Appelsap
Krat 24 flesjes à 20 cl
Art.nr: 0241026 1740

Batu
Kombucha pasion & hop
Tray 12 blikjes à 25 cl
Art.nr: 0252784 1885

Batu
Kombucha ginger & lemon
Tray 12 blikjes à 25 cl
Art.nr: 0252792 1885

Yaya
Kombucha ginger
Doos 12 blikjes à 33 cl
Art.nr: 0251364 2165

Yaya
Kombucha yuzu
Doos 12 blikjes à 33 cl
Art.nr: 0251992 2165
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WATER
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Harrogates
Water still
Doos 12 flessen à 75 cl
Art.nr: 0220278 1375

Harrogates
Water sparkling
Doos 12 flessen à 75 cl
Art.nr: 0220286 1375

Harrogates
Water still
Doos 24 flesjes à 33 cl
Art.nr: 0220814 1435

Harrogates
Water sparkling
Doos 24 flesjes à 33 cl
Art.nr: 0220294 1435

Earth Water
Water still
Doos 12 flessen à 75 cl
Art.nr: 0220591 1425

Earth Water
Water sparkling
Doos 12 flessen à 75 cl
Art.nr: 0220468 1425

Earth Water
Water still
Doos 24 flesjes à 33 cl
Art.nr: 0220905 1485

Earth Water
Water sparkling
Doos 24 flesjes à 33 cl
Art.nr: 0221268 1485

Marie-Stella-Maris
Water still
Doos 12 flessen à 75 cl
Art.nr: 0228834 1495

Marie-Stella-Maris
Water sparkling
Doos 12 flessen à 75 cl
Art.nr: 0228826 1495

Marie-Stella-Maris
Water still
Doos 24 flesjes à 25 cl
Art.nr: 0228876 1625

Marie-Stella-Maris
Water sparkling
Doos 24 flesjes à 25 cl
Art.nr: 0228884 1625

Bru
Water still
Krat 18 flessen à 50 cl
Art.nr: 0220830 1420

Bru
Water sparkling
Krat 18 flessen à 50 cl
Art.nr: 0220856 1420

Bru
Water still
Krat 24 flesjes à 25 cl
Art.nr: 0220864 865

Bru
Water sparkling
Krat 24 flesjes à 25 cl
Art.nr: 0220872 865
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In één van de grootste brouwerijen van Noord-Holland, met 19 vergistingstanks en een totale 
capaciteit van 25.000 hectoliter, brouwt De Hollandse Pilsener Fabriek met ambachtelijke passie 
2,5 miljoen liter bier per jaar, met als grootste volume een premium goudgele pilsener voor een 
goudeerlijke prijs.

De Hollandse Pilsener Fabriek is anders dan andere brouwerijen. 
Ze noemen zichzelf bewust fabriek en geen brouwerij, omdat 
fabriek het beste omschrijft wat ze doen: grote, héle grote 
volumes pilsener produceren. Niet voor niets zijn ze de grootste 
pilsener fabriek die na 1950 is gebouwd en in de loop der 
tijd steeds is uitgebreid en gemoderniseerd met de nieuwste 
technologie. 

Ga voor meer informatie naar 
dehollandsepilsenerfabriek.nl

DE HOLLANDSE
PILSENER
FABRIEK
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SPECIAAL
BIER

22winterfolder 08 t/m 21 dec ‘25

Lowlander
Wit 0.0%
Doos 12 flesjes à 33 cl
Art.nr: 0161240 2245

Lowlander
Citrus Blond 0.0%
Doos 12 flesjes à 33 cl
Art.nr: 0160143 2245

Lowlander
Citrus  Blond
Doos 12 flesjes à 33 cl
Art.nr: 0192807 2425

Lowlander
Lemon-Elderflower
Doos 12 flesjes à 33 cl
Art.nr: 0192815 2425

Jopen
Mooie Nel IPA
Doos 12 flesjes à 33 cl
Art.nr: 0191247 2095

Jopen
Non IPA 0,5%
Doos 12 flesjes à 33 cl
Art.nr: 0161802 2145

Jopen
Mooie Nel IPA
Doos 12 blikjes à 33 cl
Art.nr: 0192831 2095

Jopen
Mooie Nel IPA
Fust à 20 liter
Art.nr: 0199051 9125

Hertog Jan
Hertog Jan 0.0%
Krat 24 flesjes à 30 cl
Art.nr: 0161232 1725

Heineken
Heineken 0.0%
Krat 24 flesjes à 30 cl
Art.nr: 0160276 1695

Leffe
Leffe Blond 0.0%
Krat 24 flesjes à 33 cl
Art.nr: 0160193 2725

Liefmans
Fruitesse 0.0%
Krat 24 flesjes à 25 cl
Art.nr: 0160200 2420

Texels
Texels Stormbock
Krat 24 flesjes à 30 cl
Art.nr: 0192857 4295

Texels
Texels Bockbier
Krat 24 flesjes à 30 cl
Art.nr: 0191370 3265

Weihenstephaner
Hefe Weizen
Krat 24 flesjes à 33 cl
Art.nr: 0193863 2295

Weihenstephaner
Hefe Weizen
Krat 20 flessen à 50 cl
Art.nr: 0192865 2545
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GEDISTILLEERD
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Dutch Drop
Likeur
Fles à 70 cl
Art.nr: 0510231 995

Rocketshot
Orange star
Fles à 70 cl
Art.nr: 0510273 945

Rocketshot
Pink
Fles à 70 cl
Art.nr: 0510380 895

Boswandeling
Pink
Fles à 70 cl
Art.nr: 0510471 1035

Absolut
Vodka blauw
Fles à 1 liter
Art.nr: 0559875 1885

Disaronno
Amaretto
Fles à 1 liter
Art.nr: 0510075 2045

Aperol
Aperitivo
Fles à 1 liter
Art.nr: 0510588 1560

Bailey’s
Irish cream
Fles à 1 liter
Art.nr: 0510124 1695

Bombay
Sapphire gin
Fles à 1 liter
Art.nr: 0550005 2280

Coebergh
Bessenjever classic
Fles à 1 liter
Art.nr: 0491217 1125

Eristoff
Vodka
Fles à 1 liter
Art.nr: 0555138 1445

Hendrick’s
Gin
Fles à 1 liter
Art.nr: 0550584 3545

Licor 43
Fles à 1 liter
Art.nr: 0519978 1865

Malibu
Coconut
Fles à 1 liter
Art.nr: 0513061 1520

Safari
Likeur
Fles à 1 liter
Art.nr: 0513863 1395

Smirnoff
Red label vodka
Fles à 1 liter
Art.nr: 0556061 1545
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NON-FOOD
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Sun Pro Formula
Professioneel vloeibaar 
vaatwasmiddel
Can à 10 liter
Art.nr: 2900828 4195

Glorix Pro Formula
Professioneel toilet 
reiniger dikke bleek
Can à 5 liter
Art.nr: 2911809 1650

Robijn Pro Formula
Wasverzachter morgen-
fris - 200 wasbeurten
Can à 5 liter
Art.nr: 2900290 1995

Van Oordt Befresh
Verfrissingsdoekjes
Doos à 240 stuks
Art.nr: 5300017 1080

Refork
Rietjes zwart 
24 cm / 8 mm
Zak à 100 stuks
Art.nr: 5310389 750

Tinto 
Bord mat wit 19x33,5 cm*
Doos à 6 stuks
Art.nr: 5339595  15950

Vacuvin
Stoppers
Pak à 10 stuks
Art.nr: 5240148 1550

Zwart
Art.nr: 5301510 1025

Zwart
Art.nr: 5301453 845Cream

Art.nr: 5301437 1025

Wit
Art.nr: 5301388 770 Wit

Art.nr: 5300009 595

Dunisoft
Bio 40x40 cm 1/8 vouw
Pak à 60 stuks

Dunisoft
Bio 40x40 cm 1/4 vouw
Pak à 60 stuks

Conpax
Cateringschaal aluminium
Krimpfolie à 10 stuks

55 cm
Art.nr: 5312640 1295

43 cm
Art.nr: 5312666 650

35 cm
Art.nr: 5330022 495

* Uitbreiding van dit servies mogelijk
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